MUNICÍPIO DE FLORIANÓPOLIS
Secretaria Municipal de Segurança Pública
Superintendência de Serviços Públicos
COMUNICADO - A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE
SEGURANÇA, por intermédio da Superintendência de Serviços
Públicos, no uso de suas atribuições e de acordo com a legislação
vigente​; ​comunica a todos os interessados que a entrega do material
para os contemplados nas praias de JURERÊ INTERNACIONAL,
JURERÊ TRADICIONAL, CANASVIEIRAS, INGLESES, BRAVA,
LAGOINHA, CACHOEIRA, DANIELA, FORTE, PONTA DAS
CANAS, SAMBAQUI, SANTINHO, JOAQUINA MOLE,
CAMPECHE, BARRA DA LAGOA, LAGOA DA CONCEIÇÃO,
CANASJURÊ, NOVO CAMPECHE, GALHETA E PRAIA DA
BARRA, para os Editais 003/PMF/SMSP/SUSP/2017 (TENDA), Nº
005/ PMF/SMSP/SUSP/2017 (CADEIRA E GUADA - SOL, TENDA
DE MASSAGEM E ESCOLA DE SURF) E Nº
006/PMF/SMSP/SUSP/2017 (BEBIDAS EM CAIXA TÉRMICA),
serão entregues nos dias 13 de dezembro de 2017 - Rua Vasco de
Oliveira Godin, nº 1 Canasvieiras - (estacionamento da Comcap), das
13h às 18h e no dia 15 de dezembro de 2017, na Avenida Pequeno
Príncipe, 2939 - Campeche (Estacionamento da Escola Brigadeiro
Eduardo), das 13h às 18h
www.pmf.sc.gov.br​/verão.

http://www.pmf.sc.gov.br/